2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2022

	№
	     1289
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 16.02.2021 № 224-п «Об утверждении состава трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Невьянского городского округа»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01 мая 1999 года № 92-ФЗ «О Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Законом Свердловской области от 09 июня 2007 года № 53-ОЗ                                   «О территориальных трёхсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», решением Думы Невьянского городского округа от 26.02.2020 № 20 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Невьянского городского округа».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 16.02.2021 № 224-п «Об утверждении состава трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Невьянского городского округа» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]Приложение
  к постановлению администрации
               Невьянского городского округа
               От 26.07.2022 № 1289-п

  УТВЕРЖДЕН
   постановлением администрации
                    Невьянского городского округа
     от 16.02.2021 № 224-п

Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Невьянского городского округа

1. Члены трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Невьянского городского округа в составе:
От профсоюзных организаций:
Волков Н.А. -                председатель Городской ассоциации профсоюзных
                                        организаций Муниципального образования
                                        «Невьянский район» (по согласованию);
Демешкина Н.Е. –         председатель Первичной профсоюзной
                                        организации Невьянского линейного
                                        производственного управления магистральных
                                        газопроводов (по согласованию);
Никонорова С.А. -        председатель Невьянской городской организации
                                        профсоюза работников госучреждений
                                        и общественного обслуживания
                                        Российской Федерации (по согласованию);
от работодателей:
Куталов А.А. -               директор ООО «Бергауф Невьянск»
                                        (по согласованию);
Стрельцов Ю.Н. -          председатель совета директоров предприятий
                                        и организаций Невьянского городского округа
                                        (по согласованию);
Тихонов М.Н. -              председатель Артель старателей «Нейва»
                                        (по согласованию);
от администрации Невьянского городского округа:
          Гурин Д.В. -                   инженер отдела экономики, торговли
                                                  и бытового обслуживания администрации
                                                  Невьянского городского округа;
Ланцова О.И. -              заведующий юридическим отделом
                                                  администрации Невьянского городского округа;
Тамакулова Т.В. -         заведующий отделом экономики, торговли
                                                  и бытового обслуживания администрации
                                                  Невьянского городского округа.
image1.wmf